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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71330010C

2. Data e Regjistrimit 30/01/2017
3. Emri i Subjektit AENOS holdings
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Lagjja Unaza 
e Re, Kati 2, Godina nr.147/2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim: Te beje investime si dhe te mbaj si 

investim pasuri te paluajtshme, aksione, obligacione te 
shoqerive aksionere si dhe letra me vlere te emetuara te 
leshuara nga cdo instuticion qeveritar, person publik ose 
autoritet publik nga cdo vend i botes: per te blere (perfituar) 
prona te paluajtshme si dhe aksione, obligacione te shoqerive 
te aksionere te garantuara nga abonimi origjinal, kontrata 
tender, blerja, kembimi dhe nese jane apo nuk jane paguar 
plotesisht si dhe te behet regjistrimi sipas termave dhe 
kushteve me te pershtatshme. Te ushtroje dhe zbatoje te 
gjitha te drejtat e perfituara nga zoterimi i pronesse 
paluajtshme, aksioneve, obligacioneve te shoqerive 
aksionere si dhe te letrave me vlere. Per te ngritur industri 
ndertimi per germim, ndertim, shembje, rindertim, zgjerim, 
riparime, mirembajtje ndertesash, shtepish, kompleksesh 
ndertimi, dyqanesh, apartamentesh, zyrash, hotelesh, qendra 
turistike, magazinash, fabrikash si dhe per cdo lloj tjeter 
ndertimi. Per te shitur, ti dhene me qera, per ti hipotekuar, 
per te vepruar me to, per te bere biznes, per ti rivleresuar, per 
ti permiresuar dhe shfiytezuar si dhe pergjithesisht per te 
bere biznes me objektet e siper permendura. Per te shitur, per 
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te dhene me qera, per te hipotekuar, administruar, perdorur, 
zhvilluar, per te marr me qera, te veproje dhe te bej tregti me 
prona te paluajtshme. Per te filluar ndertimin, ngritjen e tij, te 
zgjeroje,shnderroje dhe mirembaje cdo ndertese, si dhe te 
kryej punime dhe te zoteroje makineri te domosdoshme dhe 
te pershtatshme per punimet e kompanise. Te hipotekoje si 
dhe/ose te ler peng te gjithe ose nje pjese te prones se tij te 
luajtshme ose te te paluajtshme per te siguruar/garantuar nje 
kredi ose cdo lloj faciliteti tjeter ne banke ose tjeter, e cila 
mund ti jepet kompanise ose cdo pale te trete, ligjore ose 
tjeter, qe ka lidhje apo jo me Kompanine.
Gerasimos Chaliotis10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2020                Deri: 
11. Ortakët GerasimosChaliotis

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AENOS holdings
Telefon: 00306979112658  
Të Tjera: Kapitali eshte ne euro

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-129970-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451714-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.08.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Lagjja Unaza e Re, Kati 2, Godina nr.147/2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48250533-CC3A-46EC-A2F7-41B1FF681988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C4D7CB-BB85-431C-9602-B3100177C182
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Pjeter Bogdani, nr 14, pallati Teuta;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634002-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.12.2020 ku 
eshte vendosur fillimi i procedurave te mbylljes se shoqerise dhe caktimi i Gerasimos 
Chaliotis si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gerasimos Chaliotis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gerasimos Chaliotis")                      Nga data 
"18/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-673411-03-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4A6009-97F0-4D3F-94AD-9059061FB2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4A6009-97F0-4D3F-94AD-9059061FB2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF5C38F-77CA-45BC-9BDE-9C9B97B8CD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1732D64E-2E27-474E-B463-BF32CC5C0147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA53D72-EA67-4270-877E-A6206E8622DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626B45DB-ADF6-46AC-B053-6061D7E7A883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E190E4-49FD-438E-9D38-622A5DF728C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5B7462-E7E3-4E68-9D3B-6A0ACEAF97D1

